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MUNICIPIO DE CHANKOM ASEYver3.10

ESTADO DE YUCATAN
MAYORAUXlLlAR.. 5241-06-4410 Ayudas socIales a personas. Salud y Bienestar Social. Ayudas Soeiale

PERlOOO: OEL 1/12/2012 AL 31/12/2012

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL

FECHA POllZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HASER SALDO

5241-06-4410 Ayudas sociales a personas. salud y Bienestar Social. Ayudas Sociala Saldo Inicial: 115513.83
01/1212012 D00001 F-2356 JUUAN DAVID UGANDO PRIETO 15,999.89 131,513.72

06/1212012 EOO145 SERGIO CISNEROS 1,000,00 132,513.72

0611212012 EOO145 LUIS NAPOlEON CAAMAL 500.00 133,013.12

06I12f2012 EOO145 BENIGNO TAMAY 500,00 133,513.72

06/12/2012 EOO145 LlBORIOTEC 550.00 134,063.72

0611212012 EOO145 ISIDRO HU CAAMAl 500.00 134,563.72

06f1212012 EOO145 ELADIO TUN TAMAY 400.00 134,963.72

0611212012 EOO145 FLORENTINA MOO MIS 700.00 135,663.72

0611212012 EOO145 EUMELlA TUN MOO 450.00 136,113.72

0611212012 EOO145 NOEMl VALENTINA SANTOS 500.00 136,613.72

0611212012 E00145 JULIO PAr CAAMAL 550.00 137,163.72,
0611212012 EOOl45 MARIA NIEVES TAMAY 700.00 137,863.72

0611212012 E00145 JOSE MANUEL VAlLADARES 400.00 138)63.72
06/1212012 E00145 FEUPETUN UN 550.00 138,813.72

0611212012 EOO145 GUALBERTO KOYOC DZlB 400.00 139)13.72
06I12J2012 Eoo145 MARIA KENDI HERNANDEZ 500.00 139,713.72

0611212012 E00145 VALERIO FIDENCIO NOH 500.00 140,313.72

0611212012 E00145 OLEGARIO NOH rUN 300.00 140,613.72

06112J2012 E00145 OLEGARIO NOH TUN 350.00 140,963.72
0611212012 E00145 GUILLERMO CAAMAL 750.00 141,713.72

0611212012 EOO145 FREDI PERERA 450.00 142,163.72
0611212012 EOO145 MARIA CONSUELO GARRIDO TUZ 350.00 142,513.72

06/1212012 EOO145 BERNARDINO PAr PECH 550.00 143,063.72

0611212012 EOO145 AUREUA KUYOC UC 350.00 143,413.72

0611212012 E00145 SANTIAGOCAAMAl UC 750.00 144,163.72
0611212012 E00145 MRTHAUNCHAN 550.00 144,713.72

0611212012 EOOl45 ELOAMARIAPAT 750.00 145,463.72

0611212012 E00145 MAURICIO NOH BALAM 350.00 145,813.72
0611212012 E00145 SERAFINA CAUICH CAAMAL 700.00 145,513.72
0611212012 E00145 SERAFINA CAUICH CAAMAL 700.00 147)13.72
06/12/2012 EOO145 LUIS NAPOLEON CAAMAL MOO 550.00 147,763.72
06/1212012 E00145 POlICARDO CAAMAL UN 330.00 148,093.72

0611212012 E00145 PAULINA UN NOH 750.00 148,843.72

0611212012 E00145 VAlERJONOH 350.00 149,193.72
0611212012 EOO145 MARIA OllVIA NOH 400.00 149,593.72
0611212012 E00145 MARIA OllVIA NOH 500.00 150,393.72

0611212012 E00145 HERMEUNDA MAY CAHUM 350.00 150,743.72

0611212012 E00145 DAVIDA8NER NOH CHI 400.00 151,143.72
0611212012 EOO145 SEVASTIAN COUOH CAAMAL 750.00 151,893.72
0611212012 EOOl45 ARMANDO CAAMAL NOH 700.00 152,593.72

0611212012 EOOI45 MAXIMO CASTRO CANUL 450.00 153,043.72
0611212012 EOO145 WILl y MARTIN BALAM UC 400.00 153,443.72

0611212012 Eoo145 MARiA CONSUELO GARRIDO 350.00 153,793.72
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MUNICIPIO DE CHANKOM ASEY ver 3.10

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR. 5241.06-4410 Ayudas sociales a personas. Salud y Bienestar Social. Ayudas Sociale

PERlOOO: DEL 1/1212012 AL 31/1212012

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLI2A CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
06/12r.!012 EOO145 MARIA ELENA POOL KUYOC 350.00 154,143.72
0611212012 E00145 ANTONIO ABAD NOH CAAMAl 340,00 154,483.72
06/1212012 EOO145 FRANCISCA UN CAAMAL 750.00 155,233.72
0~1212012 EOO145 DAMAsa AKE POOL 400.00 155,633.72
06/1212012 EOO145 JOSE GREGORlO DZUL CAN 350.00 155.983.72
0611212012 EOOl45 JOSE NOH KUYOC 340.00 156,323.72
0611212012 E00145 CARMENCAAMALCAAMAL 350.00 156,673.72
0611212012 E00145 SUSANA BATUN REQUÑA 500.00 157,173.72
0611212012 EOOl45 GUALBERTO KOYOC OllB 400.00 157,573.72
0611212012 EOO145 RAMONA BALAM YUPIT 700.00 158,273.72
06/12/2012 EOO145 MARCIANO AKE TUS 400.00 158,673.72
06/1212012 EOO145 F-1205 ESTEBA ALBERTO ARZAPALO DURAN 700.00 159,373.72
06/1212012 E00145 F.2244 JOEl BALAM POLANCO 605.58 159,979.30
06/1212012 E00145 F-7666 COMERCIAlIZADORA FARMACEUTICA 923.75 160,903.05
0611212012 EOO145 F..soB1MEDICAMENTOA POPULARES DEL BAZAR 233.07 161,136.12
0611212012 EOO145 F-341 MEDICAMENTOS POPULARES DEL BAZAR 152.97 161,289.09
06112/2012 EOO145 F.1973 JOEL BAlAM POLANCO 126JJ6 161,415.15
~1212012 EOO145 F-l66 ROSAlIA DE FATIMA ESCOBAR POOT 752.01 162,167.16
06/1212012 EOO145 F-170 ROSAlIA DE FATIMA ESCOBAR 494.94 162,662.10
0611212012 ElXl145 F-15222 FARMACIA DEL BAZAR 934.41 163,596.51
0611212012 E00145 F-389 MEDICAMENTOS POPULARES DEL BAZAR 2,000.95 165,597.46
~12!l()12 E00145 F-345 ,EDICAMENTOS POPULARES DEl BAZAR 317.52 165,914.98
~1212012 EOO145 F-4954 MEDICAMENTOS POPULARES DEL BAZAR 99.00 166,013.98,
06I12f2012 EOO145 WlLUAM BENJAMtN PEREZ CEUS 565.00 166,578.~
0611212012 EOO145 F-4969 MEDICAMENTOS DEL BAZAR 95.26 166,674.24
0611212012 E00145 F-1975 JOEL BALAM POLANCO 100.00 166,774.24
0611212012 EOO145 F-6887 PROVEEDORA DEl PANADERO 857.40 167,631:64
06f1212012 E00145 F.138 NIMROD ARTURO BRICE¡;¡O CANTOS 306.80 167,938.44
0611212012 E00145 F-1978 Joa BALAM PaLANCO 411.09 166,349.53
0611212012 EOO146 IRENE YEH PECH 350.00 166,699.53
0611212012 E00146 CECIlIO CASTRO 400.00 169,099.53
0611212012 E00146 At-~ANIASPAT GONZALES 400.00 169,499.53
06112/2012 E00146 VAlENTIN BATUN 500.00 169,999.53
06f1212012 EOO146 JUANITAKOYOC 650.00 170,649.53
0611212012 EOO146 ISABELATUN 400.00 171,049.53
06J12f2012 E00146 ESTHER ANGElICA 550.00 171,599.53
~1212012 EOO146 MARIACONSUELO GARRJOO 400.00 171,999.53
0611212012 EOO146 BERNARDINO YE CHAY 450.00 172,449.53
0611212012 E00146 SECUNDINO UN CAAMAl 800.00 173,249.53
~1212012 E00146 ANANl'IS PECH 400.00 173,649.53
0611212012 E00146 JUSTINO CHAYNOH 550.00 174,199.53
0611212012 E00145 GUALBERTO KOYOC OllB 400.00 174,599.53 .
0611.2f2{}12 EOO146 MAURJCIONOH 750.00 175,349.53 ,.
0611212012 E00146 VALERIONOH 650.00 175,999.53
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MUNICIPIO DE CHANKOM ASEY ver 3.10

ESTADO DE YUCATAN
MAYORAUXlllAR.. 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas. Salud y Bienestar Social. Ayudas Soclale

PERlaDO: DEL 1/1212012 AL 31/1212012

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO OEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
06112/2012 E00146 ANAMIAS CAAMAL 350.00 176,349.53
06/1212012 E00146 FACUNDO 209.00 176,558.53
06112/2012 Eool48 GAUDENCIO PERERA 450.00 177,008.53
06f1212012 E00146 GREGORIO CAAMAL 551100 177,558.53
0611212012 E00146 FLAVIANO CAHUM TUZ 750.00 178,308.53
0611212012 E00148 ELEUTERlO CAAMAl 750.00 179,058.53
06112/2{}12 E00146 PASCUALAUC 400,00 179,458.53
0611212012 Eool46 ELECER CANL CAAMAL 380.00 179,838.53
0611212012 E00146 , ELEICER CANUL CAAMAL 750.00 180,588.53.'
0611212012 E00146 GRAClANO PAT 400.00 180,988.53
0611212012 E00146 MARTIANO NAH 300.00 181,288.53
06112/2012 E00146 ALBERTO TUN CEN 400.00 181,688.53
06f1212012 E00148 PERFECTAUC 400.00 182,088.53
06/1212012 E00148 ARMANDO CAAMAL 550.00 182,638.53
0611212012 E00148 RUFINO PAT 750.00 183,388.53
06/1212012 EOO146 RUFINA TUN 400.00 183,788.53
0611212012 EOO146 AGUSTlNYEH 400.00 184,188.53
0611212012 EOO146 JaSE GREGaRIO DZUl CAN 350.00 184,538.53
0611212012 E00148 AGUSTlN YEH CAN 400.00 184,938.53
0611212012 Eoo146 SERENA UC CAHUICH 400.00 185,338.53
0611212012 EOO146 JACINTA TUZ 350.00 185,688.53
0611212012 E00146 BIBIANA PECH 400.00 188,088.53
0611212012 EOO146 JACINTA PECH 400.00 186,488.53
0611212012 E00148 WllIAM CHI 750.00 187,238.53
061121'2012 E00148 JOSE AlFONSO CHUC NOH 350.00 187,688.53
0611212012 E00148 EMILIO CAAMAl DZUl 750.00 188,338.53
00/12f2012 Eool48 ANTONIO DZUl 800.00 189,138.53
0611212012 E00148 VICTORIANA TEH COUOH 450.00 189,588.53
0611212012 Eool48 AGUSTIN YEH CAN 400.00 189,988.53
0611212012 E00146 IGNACIO CANUl 750.00 190,738.53
0611212012 E00148 MACARIO PECH 750.00 191,488.53
0611212012 EOO146 JUAN DE DIOS TAMAY 650.00 192,038.53
0611212012 E00148 VICTOR POOT UN 750.00 192,788.53
06/1212012 E00148 MAURO MOO y OZUl 750.00 193,538.53
0611212012 EOO146 TEUDORO TAMAY 550.00 194,088.53
0611212012 EOO146 FELIPE NOH BALAM 300.00 194,388.53
0611212012 EOO146 AURORAOZUl 350.00 194,738.53
0611212012 EOO146 ELEICER CASTRO 400.00 195,138.53
0611212012 EOO146 PATRICIOCAAMAl 400.00 185,538.53
0611212012 E00148 JUSTINAMOO 700.00 196)38.53
0611212012 EOO146 ANASTAClA OZIB 350.00 196,588.53
06112J20'2 E00148 NATAUAMOO 350.00 196,938.53
0611212012 Eoo146 DONANClANA MAHAY 700.00 197,538.53
0611212012 EOO146 BENITO CAAMAl 650.00 198,288.53



MUNICIPIO DE CHANKOM ASFf ver 3.10

ESTADO DE YUCA TAN
MAYOR AUXILIAR.. 5241006-4410 Ayudas sociales a personas. Salud y Bienestar Social-Ayudas Soeiale

PERIODO: DEL 1/12/2012 AL 31/12/2012

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLl2A CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

06/1212012 EOO146 JUANACOUOH 350.00 198,638.53
06/12/2012 EOO146 ANTONIO 400.00 199,038.53
06/1212012 EOOl46 MARISOL VILLANUEVA 700.00 199,738.53

0611212012 EOOl46 MARIATUZ 750.00 200,468.53
0611212012 EOO146 LEONARDO BALAM CEN 400.00 200,888.53

0611212012 EOO146 JANINEAKE 350.00 201,238.53
0611212012 E00146 UBORfO CAAMAl 800.00 202,038.53

0611212012 EOOl46 MARIA REBECA YAM 700,00 202,738.53

06112/2012 EOOl46 . MARIA GARRIDO 350.00 203,088.53.
0611212012 EOO146 F-144 ARTURO BRICEFlO CANTO 284.75 203.373.28
0611212012 EOO147 JOSE MAT1LDECAAMAl 600.00 203,973.28
06/1212012 EOO147 CARMEN CAAMAL 300.00 204,273.28
0611212012 EOO147 VERONICA NOH BALAM 400.00 204,673.28
0611212012 EOO147 F-141 ARTURO BRICEÑO CANTO 313.53 204,986.81

0611212012 EOO147 JSE GASPAR YAH 490.00 205,476.81
0611212012 EOO147 F-7916 MATERIALES Y TRITURADOS 1,456.00 206,932.81
13/12/2012 EOO152 JUVENTlNAAY 750.00 207,682.81
13/1212012 E00152 PEOROAKE 700.00 208,382.81
1311212012 EOO152 ROBERTO BALAMTAMAY 550.00 208,932,81
13/1212012 EOOl52 BENIGNO TAMAY 500.00 209,732.81
13/121201~ EOO152 UBERATO CEN 350.00 210,082.81
1311212012 EOO152 JUVENTINA AY 400.00 210,462.81
1311212012 EOO152 PATRICIOCAAMAl 400.00 210,882.81
13/12/2012 EOO152 JUANlTA TUN 400.00 211,282.81
13112/2012 EOO152 GllDA CEN POOT 450.00 211,732.81
1311212012 E00152 MARGARITA MOO KANTUN 55000 212,282.81
13/12/2012 E00152 PATRlCJOCAAMAl 400.00 212,682.81
1311212012 EOO152 HERlBERTO AlCOCER 450.00 213,132.81
13/12/2012 EOO152 VICENTE CANUl 350.00 213,482.81
13/12/2012 EOO152 EUEZER CASTRO 450.00 213,932.81
1311212012 EOO152 PLASIDD UN 750.00 214,682.81
13112/2012 EOO152 DANIELMAY 600.00 215,182.81
1311212012 EOO152 BENJAMIN AlCOCER 450.00 215,632.81
1311212012 EOO152 BENITA CANUl CEN 400.00 216,032.81
1311212012 EOO152 GREGORIA CIAU 350.00 216,382.81
13/1212012 EOO152 ESTELAPOOT 450.00 216,832.81
1311212012 EOO152 YOU DEL ROCIO SAlAZAR 750.00 217,582.81
1311212012 E00152 PALOMA BALAM 700.00 218,282.81
13/1212012 EOOl52 MARIA KENDI HERNANOEZ 750.00 219,032.81
1311212012 EOO152 MARIA KENDJ HERNANDEZ 550.00 219,582.81
1311212012 EOO152 MARIA KENDJ HERNANDEZ 800.00 220,382.81
1311212012 E00152 UBORIOCEN 400.00 220,752.81
1311212012 EOOl52 JOSE EUCEO CANUl CAAMAl 350.00 221,132.81
13112/2012 EOO152 MARIO CAAMAl 350.00 221,462.81



MUNICIPIO DE CHANKOM ASEYver3.10

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241.(16-4410 Ayudas sociales a personas. Salud y Bienestar Social. Ayudas Sociala

PERIODO: DEL 1/1212012 AL 31/1212012

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICiAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
13/1212012 EOO152 ALVARO CASTRO 450.00 221,932.81
14/1212012 EOO154 VERONICA NOH BAlAM 400,00 222,332.81
14/1212012 EOO154 TOMASA TEH SALALZAR 450.00 222,782.81
14/1212012 EOO154 LUIS REY ALCaCER 450.00 223,232.81
14/1212012 EOO154 JULIA POOT 400.00 223,632.81
14/12f2012 EOO154 CANDELARIA aZUL ALCOCER 400.00 224,032.81
1411212012 E00154 JUANALBERTO HU 350.00 224,382.81
14/1212012 Eool54 JEANINEAKEYAH 400.00 224,782.81
14/1212012 EOO154 NEVO! AMPARO GIME 450.00 225,232.81
14/1212012 EOO1S4 MARCEUNA CHUC 300.00 225,532.81
14/1212012 EOOl54 VICTOR MANUEL CEN 350.00 225,882.81
14/12!2012 EOOl54 FLORENTINA MOO 550.00 226.432.81
14/1212012 EOOl54 ADELAIDA MIS 500.00 226,932.81
14/1212012 EOO154 MIGUEL ANGEL TUYU EK 400.00 227,332.81
1411212012 Eool54 RUFINAALCOCER 700.00 226.032.81
14(1212012 Eool54 PAULACANUL 400.00 228.432.81
14(12flO12 EOO154 BAGILlANOH 450.00 228,882.81
14{1212012 EOO154 ALBERTAPAT 500.00 229,382.81
14/1212012 E00154 JUANA BAUTISTA 700.00 230,082.81
14/12flO12 EOO154 SEVASTIANA GOHUO 400.00 230,482.81
14/1212012 EOO154 GREGORlO BALAM 550.00 231,032.81
14/1212012 E00154 MARIA HERMElINDA KOYOC 400.00 231,432.81
14{1212012 EOO154 MARIA HERMElINDA KOYOC 400.00 231,832.81,
14/1212012 EOO154 GILBERTA CAN 450.00 232,282.81
14/1212012 E00154 SECUND1NO UN 550.00 232,832.81
14/1212012 EOO154 ROSSI CEN 350.00 233,182.81
14/12f2012 EOO154 lIBORlOCEN 400.00 233,582.81
14/1212012 Eool54 RODOLFO MIS 550.00 234,132.81
14/1212012 EOO154 ROMUALDA POOT 350.00 234.482.81
14/1212012 EOO154 RITACEN 450.00 234,932.81
14/1212012 EOO154 PAUlINONOH 400.00 235,332.81
14/12f2012 EOO154 ANAMIAS CAAMAL 350.00 235,682.81
14/1212012 Eool54 HERIBERTO ALCOCER 450.00 236.132.81
14/1212012 Eool54 ANDRES COUOH 700.00 236.832.81 .
1411212012 E00154 JUANA BAUTISTA CIME 2,440.00 239,272m
14/1212012 E00154 EVODIOPECH 550.00 239,822.81
14/1212012 E00154 SILVIA CAAMAL 750.00 240,572.81
14/1212012 EOO154 SEGUNDINO UN CAAMAL 500.00 241,072.81
14/1212012 EOO154 ROMUALDA CAAMAL 400.00 241,472.81
14/1212012 E00154 MAURICIONOH 350.00 241,822.81
14/12f2012 EOO154 EMllIOMOO 650.00 242,472.81
14/121'2012 EOO154 PATRICIO GAAMAL 400.00 242,87281
14/1212012 EOO154 MAURlCIO NOH 300.00 243,172.81
1411212012 EOO154 MARCElINA GIME 350.00 243,522.81



MUNICIPIO DE CHANKOM ASEY ver 3.10

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas. Salud y Bienestar Social- Ayudas Sociale

PERIODO: DEL 1/1212012 AL 31/1212012

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL

FECHA POLlZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

14/1212012 EOOl54 MARIA CONSUELO 400.00 243,922.81

1411212012 EOOl54 RAMONA. BALAM 300.00 244,222.81

14/1212012 EOO1S4 OLEGARlO DZUL 450.00 244,672.81

14/1212012 EOO154 VALERlO DZUl CAN 400.00 245,072.81

14/1212012 ElI0154 ANTONIA PERERA 700.00 245,n2.81

14/1212012 Eool54 JESUSDZUL 550.00 246,322.61

1411212012 Eool54 JaSE GREGORlO DZUL CAN 350.00 246,672.81

14/12/2012 EOO154 EUECER CANUL 350.00 247,022.81

1411212012 Eool54 MARCIAL NOH 300.00 247,322.81

2811212012 EOO159 FRANCISCO CAAMAL NOH 290.00 247,612.81

28/1212012 EOO159 FRANCISCA PECH 135.61 247,748.42

28/1212012 EOO159 DOMINGO KUYOC 150.00 247,898.42

28/1212012 EOO159 CARMENCMMAL 600.00 248,498.42

2811212012 E00159 ANTONIO ABAD 400.00 248,898.42

2811212012 EOO159 ANTONIO ABAD 332.49 249,230.91

2811212012 EOO159 L1BORIOCEN 693.05 249,923.96

2811212012 EOO159 ElSI TUN 1,050.00 250,973.96
2811212012 EOO159 BERNARDO CEN 600.00 251,573.96
2811212012 EOO159 CATALlNO NOH 45(J.00 252,023.96
2811212012 E00159 JUANACOUOH 204.50 252,228.46,
2811212012 EOO159 ADOLFINA CIME 1,600.00 253,626.46
2811212012 EOO159 SEVERlANO BATUN 192.00 254,020.46
2~1212012 EOO159 HERMINl/\YAM 350.00 254,370.46

2~1212012 E00159 SOFlA YAH 575.00 254,945.46.
2~1212012 Eool59 FLORENCIATUN 600.00 255,545.46

,
2~1212012 E00159 EUSEBIAUC 941.46 256,466.92
2~1212012 EOO159 SEBASTIANACHUC 540.00 257,026.92
2811212012 Eool59 SEBASTIANA 920.00 257,946.92
281121201'2 EOO159 MANUEL JESUS TUMUY 390.00 258,336.92
2811212012 EOO159 LEIOI AlCOCER 332.69 258,669.81
28/121201'2 Eoo159 ELDA MARIA PAT 653.45 259,523.26
2~12J201.2 EOO159 FRANCISCA PECH 294.65 259,817.91
28/12/2012 EOO159 EFREN POOl 510.00 260,327.91
2811212012 EOO159 DOMINGA KUYOC 191.60 260,519.51
28/1212012 EOO159 PEDRO PABLO CHAN 920.00 261,439.51

28/12120)2 Eoo159 RUFINA ALCOCER MOO 300.00 261,739.51
28/1212012 EOO159 JOSE MANUel VALLADARES 300.00 262,039.51
28/1212012 EOO159 NICODEMOUC 613.28 262,652.19
2~1212012 E00159 ANASTACIONOHCAAMAL 672.46 263,525.28
2811212012 E00159 ELlESER CANUL CAAMAL 380.00 263,005.28
2811212012 EOO159 JUANA BAUTISTA CHAN 600.00 264,505.28
2811212012 EOO159 TERESITA DE JESUS NOH 5.26.58 265,031.66
2811212012 EOO159 DEMEMTRIA NOH 284.00 265,315.86
28/1212012 E00159 DEMETRIANOH 467.50 265,763.36
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MUNICIPIO DE CHANKOM
ESTADO DEYUCATAN

MAYORAUXlLIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas. Salud y Bienestar Social. Ayudas Soclale
PERIODO: DEL 1/1212012AL 31/1212012

ASEY ver 3.10

CUEm"A NOMBRE DE LA CUENTA SAlDO INICIAL

FECHA POllZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

28/1212012 Eool59 PASCUALAUC 375.14 266,158.50

281121201? E00159 JESUSDZUL 248.76 266,407.26

2811212012 E00159 LEONARDOTAMAY 400.00 266,807.26

28/12f2012 E00159 LEONARDO TAMAY 358.95 267,166.21

2811212012 E00159 VlDALKUYOC 740.00 267,90621

28/1212012 E00159 HERMINIA YAM UC 445.80 268,352.01

28/1212012 E00159 MATEO PERERA 596.50 268,948.51

28/1212012 E00159 MATEO PERERA 500.00 269,448.51
•2811212012 E00159 POLlCARPO CAAMAL 470.00 269,918.51

2811212012 E00159 WIUAM PERERA 580.00 270,498.51

2811212012 E00159 ADOLFO UC 301.40 270,799.91

28/1212012 E00159 ONOCIFORO YEH 914.98 271,714.89

2811212012 E00159 MARTINIANO NOH 289.34- 272,004.23

28/1212012 E00159 EDITHYAM 169.95 272,174.18

TOTAL: 156,660.35 272,174.18


